
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€8.806,88 2024 CE 501010307 Disinfettanti ad uso umano e antisettici Dott.ssa Roberta Pavan si

€27.007,75 2024 CE 501010384 Materiale sanitario non sterile farmacia Dott.ssa Roberta Pavan si

€10.065,00 2025 CE 501010307 Disinfettanti ad uso umano e antisettici Dott.ssa Roberta Pavan no

€30.866,00 2025 CE 501010384 Materiale sanitario non sterile farmacia Dott.ssa Roberta Pavan no

€1.258,13 2026 CE 501010307 Disinfettanti ad uso umano e antisettici Dott.ssa Roberta Pavan no

€3.858,25 2026 CE 501010384 Materiale sanitario non sterile farmacia Dott.ssa Roberta Pavan no

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno
scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 ASSUNTA CARLOMAGNO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ASSUNTA CARLOMAGNO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, della fornitura biennale
eventualmente rinnovabile per 12 mesi, di beni dedicati all'Isolatore in pressione negativa Bioair Modello Isomate
CYTO - LY64X06 alla società Bioair Spa per un importo complessivo di € 67.100,00 iva esclusa - CIG A03C9C0427.

Centro di Costo: BD0101

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.12 pagine di cui n.
6 pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la
sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n. 176 del
13/02/2024



 
IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
VISTA  la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la 

quale si è preso atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 
a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31 
dicembre 2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è 

stato nominato Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il 
dott. Giuseppe Quintavalle; 

 
 l’atto di autonomia aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17 dicembre 

2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 
2020 e pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l’altro, è stato 
istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Acquisizione 
Beni e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto “Atto aziendale 

adottato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito 
positivo del procedimento di verifica regionale- Attuazione del nuovo modello 
organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento e delle 
UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 
VISTA  la Deliberazione n. 347 dell’8 luglio 2022 avente ad oggetto “Sistema aziendale di 

deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi”, con la quale sono state individuate le competenze concernenti 
l’adozione degli atti amministrativi Aziendali; 

 
 la Deliberazione CS n. 176/2024 avente ad oggetto “Affidamento ai Centri 

Controllori di Spesa (CCS) della ASL Roma 1 dei budget definitivi per l'anno 2024”; 
  
VISTO il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 e, in particolare, l’art. 50 comma 1 lett. b) 

che individua l’affidamento diretto quale strumento per le forniture di importo 
inferiore a € 143.000,00 Iva esclusa, anche senza la consultazione preliminare di più 
operatori economici; 

 
PREMESSO che, con nota prot. n. 166993 del 16/11/2023 (All.1) la UOSD Pianificazione Acquisti 

e Monitoraggio Spesa Beni Sanitari ha richiesto la fornitura biennale di beni dedicati 
all’Isolatore in pressione negativa Bioair Modello Isomate CYTO - LY64X06 di 
proprietà dell’Azienda Sanitaria Asl Roma 1; 

 
 che, trattandosi di apparecchiatura acquisita recentemente dall’UOC Ingegneria 

Clinica, non risultano precedenti affidamenti di analoghe forniture;  
 
 che per la fornitura di cui trattasi è stato individuato quale operatore in grado di 

fornire i prodotti in questione la società Bioair SpA; 
  
 che, pertanto all’operatore economico sopraindicato è stata formalizzata in data 

13/12/2023 una richiesta di preventivo tramite piattaforma Mercato Elettronico 
della Regione Lazio - ME.LA, fascicolo di sistema FE026474; 

 



VISTA l’offerta economica complessiva, formulata dalla società sopra indicata pari ad € 
67.100,00 iva esclusa (All. 2);  

 
 
RITENUTO  pertanto di procedere all’affidamento biennale, ai sensi dell’articolo 50, comma 1, 

lett. b), del d.lgs. n. 30/2023 in favore della Bioair SpA con sede in Milano Prov. MI, 
via PAGANO, n. 61, 20145 Milano, codice fiscale e partita IVA n. 11078210967, per 
un importo complessivo di € 67.100,00 iva esclusa;  

 
 di riservarsi al termine del biennio, la possibilità di rinnovare per ulteriori 12 mesi 

l’affidamento oggetto del presente atto; 
 
PRESO ATTO  della conclusione delle verifiche circa il possesso dei requisiti di cui all’art. 94 e 95 

del D.Lgs. n. 36/2023 in capo all’operatore affidatario; 
 
RITENUTO di impegnare, per quanto attiene all’affidamento della presente procedura, la spesa 

complessiva di € 81.862,00 IVA compresa (22%), derivante dall’adozione del 
presente atto, sui conti economici n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile 
farmacia” e n. 501010307 “Disinfettanti ad uso umano e antisettici” per le annualità 
e secondo la ripartizione di seguito indicati: 

  
CE n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” 

Anno  Importo IVA inclusa  
2024 1/03/2024 - 31/12/2024) € 27.007,75 

2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 30.866,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 3.858,25 

 
CE n. 501010307 “Disinfettanti ad uso umano e antisettici” 

Anno  Importo IVA inclusa  
2024 (1/03/2024 - 31/12/2024) € 8.806,88  
2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 10.065,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 1.258,13 

 
 che in base a quanto comunicato dalla struttura responsabile, l’imputazione dei costi 

a carico del bilancio aziendale e l’impegno di diretto del budget attribuito avverrà 
sulla base dei seguenti schemi: 

  
CE n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” 
BUDGET ASSEGNATO € 1.530.904,74  
BUDGET GIA’ IMPEGNATO € 2.874.222,71 
IMPORTO IMPEGNATO CON IL 
PRESENTE ATTO 

€ 27.007,75 

BUDGET IN SCOSTAMENTO € -1.370.325,72 
  

CE n. 501010307 “Disinfettanti ad uso umano e antisettici” 
BUDGET ASSEGNATO € 306.180,95 
BUDGET GIA’ IMPEGNATO € 392.096,74 
IMPORTO IMPEGNATO CON IL 
PRESENTE ATTO 

€ 8.806,88 

BUDGET IN SCOSTAMENTO € - 94.722,67 
 
 



che con riferimento allo scostamento negativo dei conti economici sopra riportati, si 
precisa che lo stesso deriva dalla contabilizzazione di contratti avviati, la cui spesa 
per l'anno in corso, a fronte del budget assegnato con deliberazione n. 176 
del 13/02/2024, non può essere ridotta; 
 

DATO ATTO che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 
legge n. 136/2010, in relazione alla procedura di affidamento in oggetto è stato 
acquisito tramite il sito dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, il seguente Codice 
Identificativo di Gara – CIG: A03C9C0427; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, 
della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
PROPONE 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura biennale di beni 
dedicati all’Isolatore in pressione negativa Bioair Modello Isomate CYTO - LY64X06 alla società Bioair Spa 
per un importo complessivo di € 67.100,00 iva esclusa;  
 
di prendere atto che, al termine del biennio, l’affidamento potrà essere rinnovato alle stesse condizioni e 
prezzi per ulteriori 12 mesi; 
 
di impegnare la spesa complessiva di € 81.862,00 IVA compresa (22%), derivante dall’adozione del presente 
atto, sui conti economici n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” e n. 501010307 
“Disinfettanti ad uso umano e antisettici” per le annualità e secondo la ripartizione di seguito indicati: 
 

CE n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/03/2024 - 31/12/2024) € 27.007,75 
2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 30.866,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 3.858,25 

CE n. 501010307 “Disinfettanti ad uso umano e antisettici” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/03/2024 - 31/12/2024) € 8.806,88  

2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 10.065,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 1.258,13 

 
di individuare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del presente affidamento la Dott.ssa 
Ludovica Palladino, Dirigente Farmacista in servizio presso l’UOC Farmacia Clinica Interaziendale e DPC, 
deputata alla verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 

I   



l Responsabile  
del Procedimento 

Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Dott. Assunta Carlomagno 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Cristina Franco 
Firmato digitalmente 

Ing. Paola Brazzoduro 
Firmato digitalmente 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
In Virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 
5 aprile 2023; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile 
e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 
20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, 
comma 1, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio 

 
DELIBERA 

 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1 
lettera b) del d.lgs. n. 36/2023, della fornitura biennale, eventualmente rinnovabile per 12 mesi, di beni 
dedicati all’Isolatore in pressione negativa Bioair Modello Isomate CYTO - LY64X06 alla società Bioair Spa 
per un importo complessivo di € 67.100,00 iva esclusa - CIG A03C9C0427”, e conseguentemente, per i 
motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023, la fornitura biennale di beni 
dedicati all’Isolatore in pressione negativa Bioair Modello Isomate CYTO - LY64X06 alla società Bioair Spa 
per un importo complessivo di € 67.100,00 iva esclusa;  
 
di prendere atto che, al termine del biennio, l’affidamento potrà essere rinnovato alle stesse condizioni e 
prezzi per ulteriori 12 mesi; 
 
di impegnare la spesa complessiva di € 81.862,00 IVA compresa (22%), derivante dall’adozione del presente 
atto, sui conti economici n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” e n. 501010307 
“Disinfettanti ad uso umano e antisettici” per le annualità e secondo la ripartizione di seguito indicati: 

CE n. 501010384 “Materiale sanitario non sterile farmacia” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/03/2024 - 31/12/2024) € 27.007,75 
2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 30.866,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 3.858,25 

CE n. 501010307 “Disinfettanti ad uso umano e antisettici” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/03/2024 - 31/12/2024) € 8.806,88  

2025 (1/01/2025 – 31/12/2025) € 10.065,00 
2026 (1/01/2026 – 28/02/2026) € 1.258,13 



 
di individuare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, DEC del presente affidamento la Dott.ssa 
Ludovica Palladino, Dirigente Farmacista in servizio presso l’UOC Farmacia Clinica Interaziendale e DPC, 
deputata alla verifica del corretto adempimento delle prestazioni oggetto del presente affidamento; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non 
necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

Firmata digitalmente 
 
 



ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA Tel. 06.77.30.8074-8098

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

 

FORNITURA BIENNALE, EVENTUALMENTE RINNOVABILE DI ULTERIORI 12 MESI, DI
BENI DEDICATI ALL’ISOLATORE IN PRESSIONE NEGATIVA BIOAIR NECESSARI AL

LABORATORIO GALENICO ASL ROMA 1.

 

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA



ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA Tel. 06.77.30.8074-8098

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

Il/la sottoscritto/a ERMANNO BAJ (cognome e nome)

nato a CANTELLO (VA), il 08/05/1959 (luogo) (prov.) (data)

residente a CANTELLO (VA), Via TORRE DEI PREMOLI n. 18 (luogo) (prov.) (indirizzo)

in nome del concorrente BIOAIR S.P.A. con sede legale in MILANO (MI), Via PAGANO, n. 61, CAP

20145, Tel 038266721 , (luogo) (prov.) (indirizzo)

Fax N/D , e-mail INFO@BIOAIR.IT , pec INFO@PEC.BIOAIR.IT

Codice Fiscale 11078210967 Partita IVA 11078210967

nella sua qualità di:

(barrare la casella che interessa)

X Titolare o Legale rappresentante

□Procuratore speciale / generale

DICHIARA

− che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240 giorno successivo al termine

ultimo di presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni

contenute nella documentazione di gara e nei documenti ivi richiamati e di accettarle senza

condizione e riserva alcuna

− che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e

sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto in merito al Lotto UNICO è pari ad € 0,00

(TRATTASI DI FORNITURA DI RICAMBI)

− che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara.

− Che la percentuale di Iva applicata è pari al 22%



B
A
S
E
D
’A
S
T
A
C
O
M
P
L
E
S
S
IV
A
€
81
.8
00
,0
0

C
IG
:A
03
C
9C
04
27

ID
S
u
b

D
es
cr
iz
io
ne

Q
u
an
ti
tà

co
m
p
le
ss
iv

a (Q
)

C
o
d
ic
e

p
ro
d
o
tt
o

o
ff
er
to

C
N
D

L
ad
d
o
ve

ap
pl
ic
ab
ile

R
D
M

L
ad
d
o
ve

ap
pl
ic
ab
ile

N
o
m
e

co
m
m
er
ci
al
e

p
ro
d
o
tt
o

P
re
zz
o
u
n
it
ar
io
in

ci
fr
e

m
ax
4
ci
fr
e
d
ec
im
al
i

€
iv
a
es
cl
u
sa

(
P
)

T
o
ta
le
ri
ga

(
P
x
Q
)

Lo
tt
o
1

G
ua
nt
o
(s
in
go
lo
)
di
co
lo
re

ne
ro
in
br
om
ob
ut
ile
,d
if
or
m
a

am
bi
de
st
ro
,s
pe
ss
or
e
4/
10
m
m

(p
al
m
ar
e
m
in
.3
/1
0
e
m
ax

6/
10
),
lu
ng
he
zz
a
33
0
m
m
(±

10
%
),
bo
rd
o
4
m
m
(±
0.
5
)-
(3

m
is
ur
e,
ch
e
po
tr
eb
be
ro
co
rr
i-

sp
on
de
re
ad
un
a
ta
gl
ia
S,
M
ed

L
o
6,
7
e
8.
)
D
ev
e
po
ss
ed
er
e
le

se
gu
en
ti
ca
ra
tt
er
ist
ic
he
m
ec
ca
-

ni
ch
e:

•
M
od
ul
o
10
0%
:˂
3
M
pa
;

•
R
es
ist
en
za
al
la
ro
tt
ur
a:
˃
9

M
Pa
;

•
A
llu
ng
am
en
to
al
la
ro
tt
ur
a:
˃

30
0%

1
0
4

B
I9
9
IS
M
G
LV

G
ua
nt
o
am
bi
de
st
ro

in
br
om
ob
ut
ile

sp
es
so
re
0.
4m
m

30
0,
00

31
20
0,
00



e
pr
op
ri
et
à
fis
ic
o-
ch
im
ic
he
di

re
si
st
en
za
ag
li
ac
id
i,
al
le
ba
si
,

al
la
st
er
ili
zz
az
io
ne
co
n
H
2O
2

35
%
ed
es
se
re
id
on
ei
al
la
m
an
i-

po
la
zi
on
e
di
an
tib
la
st
ic
ic
on

Is
ol
at
or
e
in
pr
es
sio
ne
ne
ga
tiv
a

Bi
oa
ir
M
od
el
lo
Is
om
at
e
C
Y
T
O

-L
Y
64
X
06
di
pr
op
ri
et
à
de
ll'
A
-

zi
en
da
.I
lg
ua
nt
o
de
ve
pr
es
en
-

ta
re
di
ve
rs
e
m
is
ur
e
(a
lm
en
o

tr
e)
.

D
ev
e
ri
sp
on
de
re
ag
li
st
an
da
rd

EN
42
1,
EN
38
8,
EN
IS
O
37
4-

5.

A

M
an
ic
ot
ti
so
vr
am
an
ic
a
pe
r
is
o-

la
to
re
in
ni
tr
ile
o
in
al
tr
o
an
a-

lo
go
m
at
er
ia
le
,d
ic
ol
or
e

bi
an
co
,c
on
su
pe
rf
ic
ie
es
te
rn
a

lis
ci
a
e
pr
ov
vi
st
id
ib
or
di
no
ar
-

ro
to
la
to
sa
lv
ag
oc
ci
a.
Sp
es
so
re

de
lle
pa
re
ti:
0,
5
m
m
,l
un
gh
ez
za

52
0
m
m
ca
e
di
am
et
ro
de
l

po
ls
o
10
0
m
m
.L
at
ex
fr
ee
.D
e-

vo
no
ri
sp
on
de
re
ag
li
st
an
da
rd

EC
19
35
/2
00
4,
IS
O
11
13
7-

1:
20
06
,E
N
42
0:
20
03
e

A
1:
20
09
,c
om
pa
tib
ili
co
n
l'u
ti-

liz
zo
co
n
Is
ol
at
or
e
in
pr
es
si
on
e

ne
ga
tiv
a
Bi
oa
ir
M
od
el
lo
Is
o-

m
at
e
C
YT
O
-L
Y
64
X
06
di
pr
o-

pr
ie
tà
de
ll'
A
zi
en
da
.

1
2

B
I9
9
IS
M
M
N
C

M
an
ic
ot
to

so
vr
am
an
ic
a
pe
r

Is
om
at
e
(p
ai
o)

10
00
,0
0

12
00
0,
00



B

A
da
pt
er
R
in
g
in
ad
eg
ua
to
m
a-

te
ri
al
e
po
lim
er
ic
o
te
rm
op
la
-

st
ic
o
tip
o
PO
M
.D
ia
m
et
ro
in
-

te
rn
o
10
,0
cm
,d
ia
m
et
ro

es
te
rn
o
11
,0
cm
ed
al
te
zz
a
4

cm
,d
a
ut
ili
zz
ar
e
co
n
im
an
i-

co
tt
id
ic
ui
so
pr
a.

1
2

B
I9
9
IS
M
A
D
P

A
da
pt
er
ri
ng
pe
r

m
an
ic
ot
ti
e
gu
an
ti

30
0,
00

36
00
,0
0

C

G
ua
rn
iz
io
ni
O
-R
IN
G
in
go
m
m
a

pe
r
fla
ng
ia
to
nd
a,
Ø
in
t.
9.
47
5

po
ll,
Ø
es
t.
25
4.
65
m
m
,s
pe
s-

so
re
0.
27
5
po
ll,
da
ut
ili
zz
ar
e

co
n
im
an
ic
ot
ti
di
cu
is
op
ra
.

4
0

B
I9
9
IS
M
O
R
G
2
5
0

O
-R
in
g
pe
r
fla
ng
ia

Es
te
rn
a
25
0m
m

50
,0
0

20
00
,0
0

D

G
ua
rn
iz
io
ne
O
-R
IN
G
in

go
m
m
a.
M
is
ur
a:
85
x
5
m
m
,d
a

ut
ili
zz
ar
e
co
n
im
an
ic
ot
ti
di
cu
i

so
pr
a.

4
0

B
I9
9
IS
M
O
R
G
8
0

O
-R
in
g
pe
r
ad
ap
te
r

ri
ng
80
m
m

45
,0
0

18
00
,0
0

A

Pe
ro
ss
id
o
d'
id
ro
ge
no
13
0
vo
-

lu
m
ia
l3
5%
in
ta
ni
ch
e
co
n
vo
-

lu
m
e
m
as
si
m
o
da
5
lit
ri
,i
do
ne
o

pe
r
de
te
rg
er
e
e
ig
ie
ni
zz
ar
e

qu
al
sia
si
tip
o
di
su
pe
rf
ic
ie
.N
on

m
ac
ch
ia
e
no
n
la
sc
ia
od
or
i.

Pa
rt
ic
ol
ar
m
en
te
in
di
ca
to
co
m
e

ag
en
te
st
er
ili
zz
an
te
al
l'i
nt
er
no

de
ll'
is
ol
at
or
e
pe
r
un
a
co
m
pl
et
a

el
im
in
az
io
ne
di
ba
tt
er
ie
vi
ru
s.

A
lle
ga
re
sc
he
da
di
si
cu
re
zz
a.

1
0
0

B
I9
9
IS
M
P
ER

1
L

Pe
ro
ss
id
o
di

id
ro
ge
no
35
%
,c
on
f.

1L
16
5,
00

16
50
0,
00

Va
lo
re
co
m
pl
es
si
vo
of
fe
rt
a
(M
A
X
2
D
EC
IM
A
LI
)

€
67
10
0,
00



N
B.
SI
PR
EC
IS
A
C
H
E
IL
V
A
LO
R
E
C
O
M
PL
ES
SI
V
O
D
EL
L’
O
FF
ER
T
A
D
O
V
R
A
’E
SS
ER
E
R
IP
O
R
T
A
T
O
A
SI
ST
EM
A
.


	DELRGNUM: 293
	DELRGDAT: 08/03/2024
		2024-02-22T15:28:36+0100
	ASSUNTA CARLOMAGNO


		2024-02-22T15:35:07+0100
	CRISTINA FRANCO


		2024-02-26T11:45:54+0100
	ROBERTA PAVAN


		2024-02-26T12:51:02+0100
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-02-28T15:49:38+0100
	MIRELLA PERACCHI


		2024-03-04T11:50:58+0100
	ROBERTA VOLPINI


		2024-03-06T09:37:51+0100
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-03-07T16:31:43+0100
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




